
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. CAFFARO" 
Scuola dell’infanzia - Scuola primaria e scuola secondaria di primo grado 

Via C. Bollea, 3 - 10060 BRICHERASIO (TO) - Tel. 0121-59168  

E-mail: toic84200d@istruzione.it   PEC : toic84200d@pec.istruzione.it  

 Sito: www.iccaffarobricherasio.gov.it  

C.F. 94544620019 - C.M. TOIC84200D 
 
 

 
Prot. n. 4563-07-01                                                                                      Bricherasio, 13.09.2019  
 

                                                                 
                                                               All’ALBO 
                                                                    Sito Internet  

 
 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la Circ. n. 201 del 03.09.2019 USR Piemonte - Ufficio V - Ambito Territoriale di Torino - 
UFFICIO A.T.A, prot. n. 6522 del 03.09.2019 con oggetto: Conferimento supplenze 
personale A.T.A. dalla graduatoria di istituto per l’anno scolastico 2019/20 - 
LIBERATORIA per nomine personale A.T.A. 
 

RICHIAMATA la Circ. n. 242 del 14.09.2018 USR Piemonte - Ufficio V - Ambito Territoriale di Torino - 
UFFICIO A.T.A, prot. n. 6675 del 14/09/2018 che ha per oggetto: Avviso di 
pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di terza fascia del personale ATA per il 
triennio scolastico 2017/2020. D.M. 640 del 30 agosto 2017; 
 

 
 
 

DISPONE 
 

 
La ripubblicazione in data odierna all’Albo del sito internet di questa Istituzione Scolastica della 

graduatoria definitiva d’Istituto di terza fascia del personale A.T.A. per il triennio scolastico a.s. 
2017/2020. 

 

Per effetto della legge sulla privacy le suddette graduatorie non contengono alcuni dati personali e 
sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse.  

Agli stessi dati gli interessati o controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le 
modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 
 

 Avverso le presenti graduatorie definitive è ammesso ricorso con le modalità previste dalla 
normativa vigente. 
 

 

Si fa presente che gli aspiranti, tramite il portale “ISTANZE ON LINE”, potranno verificare posizione e 
punteggio attribuito. 

 
                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Dott.ssa Beatrice Rosa RUSSO (*) 

 
 
(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 


		2019-09-13T09:58:45+0200




